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OLIMP Amok Power Caps 60
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Pewnie znowu ciężki dzień w pracy? Nie chce Ci się ruszać, a wiesz, że kumple na treningu Ci nie odpuszczą. Dokładnie tak! Będą wypoczęci i żądni zwycięstwa. Muszą
się na kimś wyżyć, a osoba bez weny do treningu jest bardzo dobrym celem. Nie dziw się, każdy chce być NAJLEPSZY! Pogrążą Cię jak się w końcu nie zmobilizujesz.
Musisz wziąć się w garść, zacząć działać precyzyjnie i wreszcie pozamiatać towarzystwo. Koniec z użalaniem się: że jest ciężko, że się nie chce, że inni mają łatwiej.
 

AMOK™ POMOŻE CI NATYCHMIAST SIĘ ZMOBILIZOWAĆ!

 
W tym celu dostajesz konkretne narzędzie- AMOK™. To prawdziwy zabójca, stworzony dokładnie po to, by dawać skrajnie wysoką motywację i wytrzymałość,
wpadniesz w dziką furię i poczujesz rozpierającą falę energii przetaczającą się po Twoim ciele po jego zażyciu, przez cały okres trwania treningu. AMOK™ to unikatowa
kompozycja precyzyjnie dobranych ilości beta-alaniny, L-tyrozyny i tauryny, uzupełnionych o rozrywającą porcję 1,3,7-trimetyloksantyny oraz ekstraktu z żeń-
szenia.

ZDOMINUJ GO, POWAL, ZDUŚ I ROZERWIJ NA STRZĘPY, NIEWAŻNE CZY TO RING CZY ULICA. 

Cenne uzupełnienie nadzwyczajnej kompozycji składników AMOK™ stanowi również przemyślany układ składników witaminowo-mineralnych, które warunkują
niezachwiany przebieg procesów energetycznych zachodzących w organizmie podczas bardzo dużego obciążenia fizycznego. Nie sztuką jest dać Ci chwilowego
energetycznego kopa, ale przez kilka tygodni utrzymać wysoki poziom przemian metabolicznych w Twoim organizmie, potęgując przez to szybkość regeneracji i
efektywność produkcji energii, to już najwyższa szkoła jazdy.

URODZIŁEŚ SIĘ BY WALCZYĆ!
JEST TYLKO TU I TERAZ! 

Dlatego na straży Twojego sukcesu stoją najwyższej jakości wyłącznie standaryzowane ekstrakty roślinne oraz farmaceutycznej czystości aminokwasy tak
niezbędne w prawidłowym przebiegu procesów energetycznych. AMOK™ to nie produkt masowy, ale perfekcyjnej jakości suplement dedykowany osobom skazanym na
sukces, prawdziwym wojownikom, którzy uparcie dążą do celu.

AMOK™ TO PRZEPUSTKA DO FURII, KTÓREJ NIKT NIE BĘDZIE SIĘ W STANIE OPRZEĆ.
ODWAŻYSZ SIĘ?

LICZY SIĘ SERCE DO WALKI!
ROZERWIJ PRZECIWNIKÓW NA STRZĘPY.

AMOK™

Z TAKĄ ENERGIĄ NIKT NIE STANIE CI NA DRODZE 

Najlepiej łączyć z: Weź sobie głęboko do serca, że okres po wysiłkowy jest tak samo ważny jak mordercze treningi na macie. Nie daj sobie wmówić, że stały posiłek
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zaraz po treningu będzie szybciej przyswajalnym źródłem makroskładników odżywczych, niż zaprojektowany właśnie w tym celu, wysoko specyficzny produkt dla
wyczynowych sportowców – RESURRECTOR™. Stanowi on precyzyjnie dobraną kompozycję szybko i w średnim tempie przyswajalnych węglowodanów, peptydów i
wolnych aminokwasów odpowiedzialnych za nadawanie Twoim mięśniom siły, twardości i wytrzymałości po długiej, ciężkiej walce na treningach i sparingach.
RESURRECTOR™ został stworzony właśnie z myślą by maksymalnie skrócić czas po wysiłkowej regeneracji. Skład został wzbogacony dodatkowo substancjami
odgrywającymi ogromną rolę w budowaniu wytrzymałości stawów, ścięgien i więzadeł na ekstremalne przeciążenia, zapobieganiu ich kontuzjom, a także
przyspieszających regenerację ich elementów po najbardziej wyczerpujących treningach.

AMOK™ i RESURRECTOR™ to istniejące niezależnie aktywatory najwyższej intensywności treningu. Ale dopiero zestawiając je razem zobaczysz, co to znaczy być
PANEM własnych wyobrażeń. Mamy tylko nadzieję, iż będziesz potrafił zapanować nad mocą, która zostaje Ci dana.

Olimp Fight – NAJNOWSZA LINIA ODŻYWEK DLA ZWYCIĘZCÓW

Linia suplementów Olimp Fight dedykowana jest współczesnym gladiatorom, wojownikom przesiąkniętym kultem każdej ze sztuk walki wręcz, doskonalących na
poziomie zawodowym i amatorskim swe umiejętności, w codziennych katorżniczych treningach i sparingach. Produkty z tej elitarnej linii zaprojektowane zostały
pod kątem przyspieszania postępów treningowych zarówno poprzez nasilenie po wysiłkowej regeneracji, jak i zwiększania zdolności organizmu do
ekstremalnego wysiłku. Tworzone i testowane we współpracy z profesjonalnymi zawodnikami sportów walki. Rezultatem mozolnych eksperymentów są produkty
doskonale dopasowane do potrzeb osób uprawiających te wymagające dyscypliny sportowe, którzy poświęcają się im bezgranicznie poprzez krew, dążąc do zwycięstwa.

Jeśli chcesz przechylić szalę zwycięstwa na swoją stronę, uważasz, że walka to całe Twoje życie - OLIMP Fight jest stworzona dla CIEBIE. Teraz masz
szansę zmiażdżyć wszystkich swoich przeciwników!

Informacja żywieniowa: 

1 kapsułka 2 kapsułki na 100 g

Wartość odżywcza 18,8 kJ/ 4,5 kcal 37,6 kJ/9 kcal 1440 kJ/344,1 kcal
Białko 1,1 g 2,2 g 84,3 g
Węglowodany 0 g 0 g 0 g
w tym cukry 0 g 0 g 0 g
Tłuszcz
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